
UCHWAŁA NR XLVI/331/23 
RADY GMINY TROSZYN 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Troszyn 

uchwala, co następuje: 
§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 4.304,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały,  

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 4.304,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały,  

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 41.714.250,96 zł, w tym: 

a) bieżące - 25.843.467,81 zł, 
b) majątkowe - 15.870.783,15 zł. 
2)Plan wydatków budżetowych gminy – 50.883.893,86 zł, w tym: 

a) bieżące – 27.586.779,41 zł, 
b) majątkowe – 23.297.114,45 zł. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Troszyn 
 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/331/23 
Rady Gminy Troszyn 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 2 278 839,63 0,00 4 304,80 2 283 144,43 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 4 304,80 4 304,80 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 4 304,80 4 304,80 

bieżące razem: 25 839 163,01 0,00 4 304,80 25 843 467,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 870 783,15 0,00 0,00 15 870 783,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 709 946,16 0,00 4 304,80 41 714 250,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Przewodniczący Rady Gminy Troszyn 

 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/331/23 
Rady Gminy Troszyn 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 3 224 649,63 3 174 649,63 1 225 406,78 1 030 318,78 195 088,00 0,00 1 949 242,85 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 304,80 4 304,80 4 304,80 4 304,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 228 954,43 3 178 954,43 1 229 711,58 1 034 623,58 195 088,00 0,00 1 949 242,85 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
przed zmianą 31 227,00 31 227,00 31 227,00 31 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 304,80 4 304,80 4 304,80 4 304,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 35 531,80 35 531,80 35 531,80 35 531,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 227,00 31 227,00 31 227,00 31 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 304,80 4 304,80 4 304,80 4 304,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 35 531,80 35 531,80 35 531,80 35 531,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 879 589,06 27 582 474,61 21 952 700,08 12 267 572,84 9 685 127,24 2 030 097,70 3 176 314,10 123 362,73 300 000,00 23 297 114,45 23 297 114,45 142 736,99 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 304,80 4 304,80 4 304,80 4 304,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 50 883 893,86 27 586 779,41 21 957 004,88 12 271 877,64 9 685 127,24 2 030 097,70 3 176 314,10 123 362,73 300 000,00 23 297 114,45 23 297 114,45 142 736,99 

  
Przewodniczący Rady Gminy Troszyn 

 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 3



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2023 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 4.304,80 zł  z tytułu wpływu środków finansowych 

Funduszu Pracy na dofinansowanie dodatków do wynagrodzeń i kosztów zatrudnienia asystenta rodziny w ramach 

rządowego programu wspierania rodziny "Asystent Rodziny w 2023 r.”. 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem o kwotę 4.304,80 zł z przeznaczeniem  na wypłatę  dodatków do 

wynagrodzeń i pokrycie kosztów zatrudnienia asystenta rodziny w ramach realizacji rządowego programu wspierania 

rodziny "Asystent Rodziny w 2023 r.”. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Troszyn 

  

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 4


	UCHWAŁA NR XLVI/331/23 RADY GMINY TROSZYN z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2023 rok
	Uzasadnienie


